
START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 245

Linea 138
Cesena à Bagno di Romagna à Balze

• FERIALE
Zona Località § §,1 § § § ✱ §,S § §,# §,M §,2 §,L § § §,@
880 Cesena Punto Bus 06:50 07:35 07:45 07:50 08:55 10:25 12:20 12:22 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20 13:20
880 Barriera 06:55 | | | 09:00 10:30 12:25 12:27 13:25 13:25 13:25 13:25 | 13:25
880 Cesena (Agraria) 07:05 07:45 07:50 08:00 09:10 10:40 12:35 12:37 13:35 13:35 13:35 13:35 13:30 13:35
880 S. Vittore | | | | | | | 13:40 | | |
881 Borello 07:15 09:20 10:50 | 12:47 | | 13:50 | | |
882 Gualdo 07:21 09:26 10:56 | 12:53 | 13:50 | | 13:50
882 Bivio Montegelli 07:23 09:28 10:58 | 12:55 13:49 13:52 | | 13:52 13:55
882 Mercato Saraceno (Sc. Medie) 07:32 09:37 11:07 12:52 13:04 13:58 14:00 | 13:47 14:00 14:04
882 Mercato Saraceno (palazzo Dolcini) 07:27 07:33 09:38 11:08 12:53 13:05 13:59 14:02 | 13:48 14:02 14:05
882 Montecastello 07:32 07:37 09:42 11:12 12:55 13:09 | 13:50 14:06
883 Montepetra 07:41 09:46 11:16 12:59 13:13 13:56 13:54 14:10
883 Sarsina (a.) 07:44 09:49 11:19 13:05 13:16 14:00 13:59 14:14
883 Sarsina (p.) 07:45 09:50 11:20 13:17 14:00
883 Valbiano 07:51 09:56 11:26 13:23 14:06
883 Quarto 07:58 10:03 11:33 13:30 14:13
884 Bivio Selvapiana 08:06 10:11 11:41 13:38 14:21
884 S. Piero in Bagno 08:15 10:20 11:50 13:35 13:47 14:30
884 Bagno di Romagna 07:00 08:20 10:25 11:55 11:55 13:39 13:52 14:35
885 Strada (Verghereto) 07:09 12:04 13:48
885 Verghereto 07:15 12:10 13:54
885 Ville di Montecoronaro 07:22 12:17 14:01
885 Balze 07:35 12:30 14:14
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non scolastici # = non si effettua il Martedì
L = si effettua il Lunedì, Mercoledì e Venerdì M = si effettua il Martedì S = si effettua il Sabato
1 = parte da Media Zappi (7:25) 2 = prosegue per Bacciolino (14:03)  



246 START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linea 138
Cesena à Bagno di Romagna à Balze

• FERIALE
Zona Località §,S § § § § ✱ ✱ §,£,6 §,@ §,G §,S §,@,3 §,@ §,G
880 Cesena Punto Bus 13:25 13:35 13:35 13:50 13:45 13:52 14:20 14:20 14:20 14:20 14:23 14:50 17:50 19:40
880 Barriera 13:30 | | 13:55 13:50 | | 14:25 14:25 14:25 14:28 14:55 17:55 19:45
880 Cesena (Agraria) 13:40 13:45 13:45 14:05 14:00 14:02 14:30 14:35 14:35 14:35 14:38 15:05 18:05 19:55
880 S. Vittore | | | | | | | | 14:40 | | | 20:00
881 Borello | | | 14:15 14:10 | | 14:45 14:50 | 15:15 18:15 20:13
882 Gualdo | | | 14:21 14:16 | | 14:51 14:53 15:21 18:21 20:19
882 Bivio Montegelli | | | 14:23 14:18 | | 14:53 14:55 15:23 18:23 20:21
882 Mercato Saraceno (Sc. Medie) 13:57 | | 14:32 14:27 | 14:52 15:02 15:03 15:32 18:32 20:30
882 Mercato Saraceno (palazzo Dolcini) 13:58 | | 14:33 14:28 | 14:53 15:03 15:04 15:33 18:33 20:31
882 Montecastello 14:00 | | 14:37 14:32 | 14:55 15:07 15:06 15:37 18:37 20:35
883 Montepetra 14:04 | | 14:41 14:36 | 14:59 15:11 15:10 15:41 18:41 20:39
883 Sarsina (a.) 14:09 | | 14:45 14:39 | 15:05 15:14 15:15 15:44 18:44 20:42
883 Sarsina (p.) 14:10 | | 14:40 | 15:14 15:16 15:45 18:45 20:43
883 Valbiano 14:16 | | 14:46 | 15:21 15:22 15:51 18:51 20:49
883 Quarto 14:23 | | 14:53 | 15:28 15:29 15:58 18:58 20:56
884 Bivio Selvapiana 14:31 | | 15:01 | 15:36 15:37 16:06 19:06 21:04
884 S. Piero in Bagno 14:40 14:25 14:25 15:10 15:10 15:45 15:46 16:15 19:15 21:13
884 Bagno di Romagna 14:45 14:30 14:50 14:50 15:15 15:15 15:50 15:51 16:20 16:20 19:20 21:18
885 Strada (Verghereto) 14:59 14:59 16:29
885 Verghereto 15:05 15:05 16:35
885 Ville di Montecoronaro 15:12 16:42
885 Balze 15:25 16:55
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non scolastici @ = non si effettua il Sabato
£ = si effettua il Martedì, Mercoledì e Giovedì G = si effettua il Martedì e Giovedì S = si effettua il Sabato
3 = prosegue per Bacciolino (15:03) 6 = parte da bv. Vigne (13:50)



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 247

Linea 138
Balze à Bagno di Romagna à Cesena

• FERIALE
Zona Località § 7 § §,1 § § § § § § § § ✱ §,5
885 Balze
885 Ville di Montecoronaro
885 Verghereto
885 Strada (Verghereto)
884 Bagno di Romagna 06:02 06:37 06:42 06:47 07:22
884 S. Piero in Bagno 06:07 06:37 06:42 06:47 06:47 06:50 06:52 07:27
884 Bivio Selvapiana 06:16 | 06:51 | | | 07:01 07:36
883 Quarto 06:24 06:41 | 06:59 | | 07:07 07:09 07:40
883 Valbiano 06:30 06:47 | 07:05 | | 07:15 07:50
883 Sarsina (a.) 06:35 06:52 07:05 07:10 | | 07:20 07:55
883 Sarsina (p.) 06:25 06:36 06:53 07:06 07:11 | | 07:21 07:56
883 Montepetra 06:29 06:39 06:57 07:10 | | | 07:24 07:59
882 Montecastello 06:33 06:43 07:01 | | | | 07:10 07:28 07:35 08:03
882 Mercato Saraceno (palazzo Dolcini) 06:38 06:48 07:05 | | | | 07:06 07:15 07:15 07:33 07:40 08:08
882 Mercato Saraceno (Sc. Medie) 06:39 06:49 07:06 | | | | 07:07 07:16 07:34 08:09
882 Bivio Montegelli 06:47 06:57 07:05 07:17 | | | | 07:15 | 07:42 08:17
882 Gualdo 06:48 | 07:06 | | | | | | | 07:43 08:18
881 Borello | 07:02 07:13 07:13 | | | | | | | 07:50 08:25
880 S. Vittore | | 07:24 07:24 | | | | | | | | |
880 Cesena (Agraria) 07:05 07:12 07:28 07:28 07:35 07:35 07:35 07:30 07:30 07:35 07:38 08:00 08:35
880 Barriera | 07:22 07:38 07:38 07:45 07:45 07:45 07:40 07:40 07:45 | 08:10 08:45
880 Cesena Punto Bus 07:17 07:27 07:43 07:43 07:50 07:50 07:50 07:45 07:45 07:50 07:50 08:15 08:50
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non scolastici 1 = parte da Bacciolino (7:00)
5 = termina Media Zappi 7 = gg. non scolastici transita per Gualdo (6:58)



248 START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linea 138
Balze à Bagno di Romagna à Cesena

• FERIALE
Zona Località §,2 § § § §,@ ✱ §,@ § § ✱

885 Balze 07:35 13:00 14:15 15:35
885 Ville di Montecoronaro 07:46 13:11 14:26 15:46
885 Verghereto | 13:18 14:33 15:15 15:53
885 Strada (Verghereto) 08:00 13:24 14:39 15:21 15:59
884 Bagno di Romagna 08:09 10:32 12:27 13:33 13:40 14:48 15:00 15:30 16:08 16:25 17:35
884 S. Piero in Bagno 08:14 10:37 12:32 13:45 15:05 15:35 16:30 17:40
884 Bivio Selvapiana 10:46 12:41 13:54 15:14 16:39 17:49
883 Quarto 10:54 12:49 14:02 15:22 16:47 17:57
883 Valbiano 11:00 12:55 14:08 15:28 16:53 18:03
883 Sarsina (a.) 11:05 13:00 14:13 15:33 16:58 18:08
883 Sarsina (p.) 11:06 13:01 14:14 15:34 16:59 18:09
883 Montepetra 11:09 13:04 14:17 15:37 17:02 18:12
882 Montecastello 11:13 13:08 14:21 15:41 17:06 18:16
882 Mercato Saraceno (palazzo Dolcini) 11:18 13:13 14:26 15:46 17:11 18:21
882 Mercato Saraceno (Sc. Medie) 11:19 13:14 13:45 14:27 15:47 17:12 18:22
882 Bivio Montegelli 11:27 13:22 13:53 14:35 15:55 17:20 18:30
882 Gualdo 11:28 13:23 14:36 15:56 17:21 18:31
881 Borello 11:35 13:30 14:43 16:03 17:28 18:38
880 S. Vittore | | | | | |
880 Cesena (Agraria) 11:45 13:03 13:03 13:40 14:03 14:53 16:13 17:38 18:48
880 Barriera 11:55 | 13:13 | | 15:03 16:23 17:47 18:58
880 Cesena Punto Bus 12:00 13:13 13:18 13:50 14:13 15:08 16:28 17:53 19:03
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non scolastici @ = non si effettua il Sabato
2 = a Verghereto effettua la fermata delle Scuole



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 249

Linea 138
Cesena à Bagno di Romagna

• FESTIVO
Zona Località    Zona Località    
880 Cesena Punto Bus 09:20 15:00 18:03 884 Bagno di Romagna 07:47 13:32 16:35
880 Barriera 09:25 15:05 18:08 884 S. Piero in Bagno 07:52 13:37 16:40
880 Cesena (Agraria) 09:35 15:15 18:18 884 Bivio Selvapiana 08:01 13:46 16:49
881 Borello 09:45 15:25 18:28 883 Quarto 08:09 13:54 16:57
882 Gualdo 09:51 15:31 18:34 883 Valbiano 08:15 14:00 17:03
882 Bivio Montegelli 09:53 15:33 18:36 883 Sarsina (a.) 08:20 14:05 17:08
882 Mercato Saraceno (Sc. Medie) 10:02 15:42 18:45 883 Sarsina (p.) 08:21 14:06 17:09
882 Mercato Saraceno (palazzo Dolcini) 10:03 15:43 18:46 883 Montepetra 08:24 14:09 17:12
882 Montecastello 10:07 15:47 18:50 882 Montecastello 08:28 14:13 17:16
883 Montepetra 10:11 15:51 18:54 882 Mercato Saraceno (palazzo Dolcini) 08:33 14:18 17:21
883 Sarsina (a.) 10:14 15:54 18:57 882 Mercato Saraceno (Sc. Medie) 08:34 14:19 17:22
883 Sarsina (p.) 10:15 15:55 18:58 882 Bivio Montegelli 08:42 14:27 17:30
883 Valbiano 10:21 16:01 19:04 882 Gualdo 08:43 14:28 17:31
883 Quarto 10:28 16:08 19:11 881 Borello 08:50 14:35 17:38
883 Bivio Selvapiana 10:36 16:16 19:19 880 Cesena (Agraria) 09:00 14:45 17:48
884 S. Piero in Bagno 10:45 16:25 19:28 880 Barriera 09:10 14:55 17:58
884 Bagno di Romagna 10:50 16:30 19:33 880 Cesena Punto Bus 09:15 15:00 18:03




